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Rendi i ditës

10:00 		Regjistrimi dhe kafja e mirëseardhjes 

10:15		Testim për pjesëmarrësit online për të siguruar cilësinë e lidhjes
		
Moderimi:
Znj. Fiorela Shalsi, Oficere Programi, Më shumë Zgjedhje
		UNFPA, Shqipëri

10:30		Mirëseardhja dhe prezantimi
		UNFPA Shqipëri
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10:40 		Vërejtje të përgjithshme 
Z. Eduart Shalsi 
		Ministër Shteti për Mbrojtjen e Sipërmarrjes 

10:55	         Përshëndetje nga Agjencia Austriake e Zhvillimit (ADA).
[bookmark: _Hlk65009709]		Znj. Simone Ungersboeck
		Drejtuese e Agjencisë Austriake të Zhvillimit

11:05	Përshëndetje nga Bashkimi i Dhomave të Tregtisë
Znj. Ines Muçostepa 
Kryetare e Bashkimit të Dhomave të Industrisë dhe Tregtisë

11:15		Kompanitë Kampione Shqiptare për mjedis pune miqësor ndaj familjes 
	Z. Dritan Mezini
DM Consulting

11:40	Përshkrim i shkurtër mbi mbështetjen që do i ofrohet Kompanive Kampione 
Mrs. Tiina Bruno (video online)
Konsulente menaxhimi dhe lektore ndërkombëtare
Themeluese e konceptit pioner suedez ‘Punëdhënës Parentsmart’

11:55 	Përshëndetje nga përfaqësues të Kompanive Kampione  

12:55	Diskutime nga pjesëmarrësit  

13:20		Vërejtjet e fundit 

13:30		Mbyllja e aktivitetit
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